
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α 2022

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8-10 ΙΟΥΛΙΟΥ 2022

ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗ ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΗ

από έως

ΣΩΜΑΤΕΙΑ ΣΥΝ FIN ώρα ώρα

1 ΝΟΧΑΝ 2 4,3 2 4,9 1 3,5 1 3,5 16,2 15 08:10 08:25 00:15

2 ΓΝΟΑ 1 2,15 0 0 0 2,15 2 08:25 08:27 00:02

3 ΕΥΖΗΝ 1 2,15 0 0 0 2,15 2 08:27 08:29 00:02

4 ΝΑΟ ΑΡΙΩΝ 3 6,45 3 7,35 1 3,5 1 3,5 20,8 18 08:29 08:47 00:18

5 ΛΕΟΝΤΕΣ 0 0 2 4,9 0 0 4,9 4 08:47 08:51 00:04

6 ΝΗΡΕΑΣ 3 6,45 3 7,35 2 7 2 7 27,8 23 08:51 09:14 00:23

7 ΑΝΟΓ 1 2,15 2 4,9 1 3,5 1 3,5 14,05 13 09:14 09:27 00:13

8 ΝΟΒ 3 6,45 3 7,35 1 3,5 1 3,5 20,8 18 09:27 09:45 00:18

9 ΑΝΟΜ 3 6,45 3 7,35 1 3,5 1 3,5 20,8 18 09:45 10:03 00:18

10 ΑΕΚ 1 2,15 1 2,45 1 3,5 0 8,1 7 10:03 10:10 00:07

11 ΝΕΠ 3 6,45 2 4,9 0 0 11,35 10 10:10 10:20 00:10

12 ΚΟΗ 3 6,45 2 4,9 2 7 1 3,5 21,85 18 10:20 10:38 00:18

13 ΥΑΔΕΣ 0 0 1 3,5 0 3,5 3 10:38 10:41 00:03

14 ΡΟΗ 2 4,3 2 4,9 0 0 9,2 8 10:41 10:49 00:08

15 ΩΡΙΩΝΑΣ 1 2,15 2 4,9 0 1 3,5 10,55 10 10:49 10:59 00:10

16 ΝΟΒΑ 2 4,3 2 4,9 1 3,5 0 12,7 12 10:59 11:11 00:12

17 ΑΣ ΑΤΛΑΣ 2 4,3 1 2,45 0 0 6,75 6 11:11 11:17 00:06

18 ΑΟΘ 1 2,15 2 4,9 1 3,5 0 10,55 10 11:17 11:27 00:10

19 ΠΑΝΣ 2 4,3 2 4,9 1 3,5 1 3,5 16,2 15 11:27 11:42 00:15

20 ΗΡΑΚΛΗΣ 1 2,15 2 4,9 1 3,5 0 10,55 10 11:42 11:52 00:10

21 ΟΔΥΣΣΕΑΣ 3 6,45 2 4,9 1 3,5 0 14,85 13 11:52 12:05 00:13

22 ΝΟΘΑΚ 1 2,15 1 2,45 0 0 4,6 4 12:05 12:09 00:04

39 83,85 39 117 16 56 10 35 270,4 239

FS FD FT C

2,15 2,45 3,5 3,5


